



Lënda mësimore:  Matematikë                                                      Klasa : I
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Gjeometria dhe 

matjet

Bashkësitë dhe 
relacionet 

Aritmetika dhe 

algjebra
	Orientimi 

Bashkësitë dhe 

relacionet
Numrat natyrorë prej 1-20 dhe 0.
	2

11
1
	
	1

7
	3

18
1
	22

	


	Aritmetika dhe 

algjebra
Gjeometria dhe 

matjet


	Numrat natyrorë prej 1-20 dhe 0.
Barazimet dhe jo barazimet.

Veprimet me numra prej 1-20 

dhe vetitë e tyre.

Format gjeometrike 
	4
1

3
3
	1
1
	2
1

3

2
	7
2

7

5
	21

	


	Gjeometria dhe 

matjet

Aritmetika dhe 

algjebra


	Format gjeometrike
Matjet

Numrat natyrorë prej 1-20 dhe 0.

Veprimet me numra prej 1-20 

dhe vetitë e tyre.

Numrat natyrorë prej 1-20 dhe 0.


	2
1

1

3

2
	1
	2
1

3

4
	4
2

5

7

2
	20

	


	Aritmetika dhe 

algjebra

Gjeometria dhe 

matjet

Aritmetika dhe 

algjebra


	Numrat natyrorë prej 1-20 dhe 0
Veprimet me numra prej 1-20 

dhe vetitë e tyre.

Format gjeometrike

Numrat natyrorë prej 1-20 dhe 0


	5

2

2
	
	2
3

2

1
	2
8

4

3
	17

	


	Aritmetika dhe 

algjebra


	Veprimet me numra prej 1-20 

dhe vetitë e tyre.

Numrat natyrorë prej 1-20 dhe 0


	6
2
	
	6
2


	12
4
	16


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Aritmetika dhe 

algjebra

Gjeometria dhe 

matjet

Aritmetika dhe 

algjebra


	Veprimet me numra prej 1-20 

dhe vetitë e tyre.

Format gjeometrike

Barazimet dhe jo barazimet.

Veprimet me numra prej 1-20 

dhe vetitë e tyre.


	2
1

2
4


	
	3
1

2

5


	5
2

4

9
	20

	


	Aritmetika dhe 

algjebra

Gjeometria dhe 

matjet


	Numrat natyrorë prej 1-20 dhe 0

Veprimet me numra prej 1-20 

dhe vetitë e tyre.

Format gjeometrike

Matjet


	1
7

1

2
	
	2
7

2
	3
14

3

2
	22

	


	Aritmetika dhe 

algjebra


	Veprimet me numra prej 1-20 

dhe vetitë e tyre.


	8
	
	7
	15
	15

	


	Aritmetika dhe 

algjebra

Përpunimi i të 

dhënave

Gjeometria dhe 

matjet
	Veprimet me numra prej 1-20 

dhe vetitë e tyre.

Barazimet dhe jo barazimet.

Numrat natyrorë prej 1-20 dhe 0

Puna me të dhënat
Matjet
	2
6
1
2
1
	1

	2
3
2

1
	5
9
1

4

2
	21

	


	Gjeometria dhe 

matjet
Aritmetika dhe 

Algjebra


	Matjet

Veprimet me numra prej 1-20 

dhe vetitë e tyre.


	1
3
	
	1
5
	2
8
	10

	95
	4
	85
	184
	184


Data e dorëzimit: 1.09.2011     Mësimdhënësi : Mirjeta Hetemi     Vërtetoi : _________                                                  
Vendi: Prishtinë                                 
